Общество с ограниченной ответственностью "Дельта"
ИНН 5616667774, КПП 3338889996, ОГРН 67834512376833
426009, г. Ижевск, ул. Березовая, д. 2, тел./факс +7(3412) 77-77-77
Приказ №34
от "16" августа 2019 года
О переносе ежегодного отпуска и внесении изменений в график отпусков
На основании необходимости присутствия на рабочем месте в период проведения выездной налоговой проверки ООО "Дельта"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести дату начала ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 28 календарных дней главному бухгалтеру Семеновой М.С. с "12" сентября 2019 года на "25" сентября 2019 года с ее согласия.
2. Руководителю отдела кадров Сорокиной Г.Н. внести соответствующие изменения в график отпусков на 2019 год.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор: Котов / Ф.Д. Котов
С приказом ознакомлены:

Сорокина / Г.Н. Сорокина
Семенова / М.С. Семенова